

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce prodejny Ostrovec	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Obec Ostrovec	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Jiří Hašek		
Zpracoval	Jiří Hašek		
Rozpočet číslo		Dne	
		04.12.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	8 762,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	105 550,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	166 729,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	152 688,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	433 729,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	

Zhotovitel:

JIRÍ HAŠEK *Okna
dvere*
Dobrovského 456/7, 397 01 Písek
Mobil: 777 300 881
IČO: 736 95 999, DIČ: CZ736959997

D Celkem bez DPH 433 729,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	433 729,00	91 083,00

Cena s DPH 524 812,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Poznámka

Vedlejší náklady GZS nekalkulovány, předpokládá se vodu, el. energii a prostor pro skladování materiálu poskytne investor zdarma. Dlažba a obklady budou účtovány dle výběru investora.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost suší	Hmotnost suší celkem
----	-----	-------------	-------	----	--------------------	-----------------	-------------	----------	--------------------	---------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

62 312,00

0,541

6,570

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 878,00

0,537

0,000

1 014	611315222	Vápená štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	3,000	403,00	1 209,00	0,010	0,030	0,00000	0,000
2 014	612135000	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	10,360	467,00	4 838,00	0,017	0,173	0,00000	0,000

(0,2+1,3*2+1,0)*2,0
(1,0+1,3)*1,2

7,600
2,760

3 014	612315222	Vápená štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	339,00	1 695,00	0,010	0,050	0,00000	0,000
4 014	612325121	Vápenocementová štuková omítka ryh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,200	1 150,00	1 380,00	0,042	0,050	0,00000	0,000

(3,0*2)*0,2

1,200

5 014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	108,480	213,00	23 106,00	0,002	0,163	0,00000	0,000
-------	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------	-------	---------	-------

"vstup" (3,3+2,69)*2

"sokliky" (20,0+4,8)*2-1,5*2-3,3

(5,0+5,5)*2-1,5-0,8

(4,0+2,0)*2-0,8-0,6

(1,0+1,8)*2-0,6

(4,8-0,8)*2

"u zárubní" (1,45+2,0*2)*2

6 014	632451431	Doplnění betonové mazaniny	kpl	1,000	650,00	650,00	0,071	0,071	0,00000	0,000
-------	-----------	----------------------------	-----	-------	--------	--------	-------	-------	---------	-------

"odpad po výlevce a po vybourané přičce" 1

1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 970,00

0,005

6,570

7 003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,600	84,80	1 492,00	0,000	0,004	0,00000	0,000
-------	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------	-------	---------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost suté celkem	Hmotnost suté celkem
4,8*1,0*2											
2,0*1,0*2*2											
8	015	952903112	Vyčištění objektů - hrubý úklid	m2	114,850	36,00	4 135,00	0,000	0,001	0,00000	0,000
17,9*4,8+2,1*3,3											
3,0*3,0+2,0*2,5+4,0*2,0											
9	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,600	150,00	1 890,00	0,000	0,000	0,26100	3,289
(1,3+1,0)*2*3,0-0,6*2,0											
10	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,957	1 660,00	1 589,00	0,000	0,000	1,80000	1,723
			2,32*0,75*0,55								
			Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	385,00	462,00	0,000	0,000	0,07600	0,091
0,6*2,0											
12	013	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,073	266,00	1 349,00	0,000	0,000	0,05100	0,259
0,97*0,59+2,32*0,59+2,32*1,35											
13	013	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	2,037	246,00	501,00	0,000	0,000	0,08300	0,169
0,97*2,1											
14	013	977311114	Řezání stávajícího zdiva	m	1,500	449,00	674,00	0,000	0,000	0,00000	0,000
0,75*2											
15	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,400	123,00	1 525,00	0,000	0,000	0,06800	0,843
			(0,2+1,3*2+1,0)*2,0								
			((1,0+1,3)*2-0,6)*1,2								
16	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,204	160,00	353,00	0,000	0,000	0,08900	0,196
			2,32*(0,75+0,2)								

997

Přesun sutě

14 566,00

0,000

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem	Hmotnost sušé celkem
17 013		997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,712	928,00	7 157,00	0,000	0,00000	0,000
18 013		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,712	314,00	2 422,00	0,000	0,00000	0,000
19 013		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,816	13,70	1 902,00	0,000	0,00000	0,000
20 013		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,712	400,00	3 085,00	0,000	0,00000	0,000

998		Přesun hmot	898,00	0,000	0,000	0,000
21 011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	1 660,00	0,541	0,000	0,00000

PSV		Práce a dodávky PSV	319 417,00	5,286	1,142	0,000
-----	--	---------------------	------------	-------	-------	-------

721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace a vodoinstalace	3 000,00	0,001	0,000	0,000
22 721	7211 R-pol.	Hrubá vodoinstalace a kanalizace - umyvadlo	3 000,00	1,000	0,001	0,00042

725		Zdravotechnika - zařízení předměty	6 192,00	0,014	0,036	0,000
23 721	725211601.LFN	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon přípevněné na stěnu šrouby vč. sifonu (M+D)	3 942,25	1,000	0,012	0,00000
24 721	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	254,00	1,000	0,000	0,03470
25 721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	97,00	1,000	0,000	0,00156
26 721	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (M+D)	1 880,00	1,000	0,002	0,00000
27 721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	809,00	0,014	0,000	0,00000
28 721	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	586,00	0,014	0,000	0,00000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------	----------------------

763

Konstrukce suché výstavby

35 230,00

0,487

0,000

29	763	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12.5 bez izolace do EI 30	m2	19,064	986,00	18 797,00	0,022	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------	---------	-------

4,8*3,3-0,8*1,97
1,5*1,6*2

14,264
4,800

30	763	7631111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	19,064	72,40	1 380,00	0,000	0,00000	0,000
31	763	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	22,800	125,00	2 850,00	0,000	0,00000	0,000

4,8*2+3,3*2*2

22,800

32	763	763111751	Příplatek k SDK přičce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,800	220,00	1 056,00	0,000	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------	---------	-------

1,5*1,6*2

4,800

33	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	786,00	786,00	0,000	0,00000	0,000
34	553	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	0,012	0,00000	0,000
35	763	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	986,00	1 972,00	0,000	0,00000	0,000
36	553	55331777	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádkokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	2,000	2 720,00	5 440,00	0,019	0,00000	0,000
37	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,487	1 750,00	852,00	0,000	0,00000	0,000
38	763	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,487	815,00	397,00	0,000	0,00000	0,000

766

Konstrukce truhlářské

24 771,00

0,109

0,024

39	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	831,00	831,00	0,000	0,00000	0,000
40	MSN	MSN.0027214.U	dveře jednokřídlé plně, voština, CPL standard, 80x197	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	0,016	0,00000	0,000
41	766	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	946,00	1 892,00	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suť celkem	Hmotnost suť celkem
42	611	61162011	dveře dvoukřídlé vosatina CPL standard bílé 1450x1970mm	kus	2,000	7 162,00	14 324,00	0,043	0,086	0,00000
43	766	766660728	Vložka FAB vč. montáže	kus	3,000	550,00	1 650,00	0,000	0,000	0,00000
44	766	766660733	Montáž klik	kus	3,000	209,00	627,00	0,000	0,000	0,00000
45	549	54914123	Klíka Típa SBL R PZ nerez	kus	3,000	550,00	1 650,00	0,002	0,007	0,00000
46	766	766691914	Yvvešení nebo zavvešení dřevěných kříděl dveří pl do 2 m2	kus	1,000	33,20	33,00	0,000	0,000	0,02400
47	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,109	1 010,00	110,00	0,000	0,000	0,00000
48	766	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,109	680,00	74,00	0,000	0,000	0,00000
767 Konstrukce zámečnické								0,000	0,142	
49	767	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	7,110	188,00	1 337,00	0,000	0,02000	0,142
771 Podlahy z dlaždic								4,390	0,939	
50	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	114,850	15,70	1 803,00	0,000	0,00000	0,000
51	771	771161022	Montáž profilu pro ukončení dlažby	m	1,500	113,00	170,00	0,000	0,001	0,00000
52	590	59054100	profil přechodový Al	m	1,650	362,00	597,00	0,000	0,00000	0,000
1,5 * 1,1								1,650		
53	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	80,000	43,80	3 504,00	0,000	0,01174	0,939
(20,0+4,8)*2-1,5*2-3,3								43,300		
(5,0+5,5)*2-1,5-0,8								18,700		
(4,0+2,0)*2-0,8-0,6								10,600		
(1,0+1,8)*2-0,6								5,000		
0,6*4								2,400		
54	783	783823123	Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých povrchů	m2	114,850	87,70	10 072,00	0,001	0,057	0,00000
17,9*4,8+2,1*3,3								92,850		
3,0*3,0+2,0*2,5+4,0*2,0								22,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
55	771	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm 17,9*4,8+2,1*3,3 3,0*3,0+2,0*2,5+4,0*2,0	m2	114,850 92,850 22,000	315,00	36 178,00	0,008	0,861	0,000000	0,000
56	771	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby 4,8*2+1,5	m	11,100 11,100	31,80	353,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
57	590	59054162	profil dilatační 11,1 * 1,1	m	12,210 12,210	177,00	2 161,00	0,000	0,001	0,000000	0,000
58	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm (20,0+4,8)*2-1,5*2-3,3 (5,0+5,5)*2-1,5-0,8 (4,0+2,0)*2-0,8-0,6 (1,0+1,8)*2-0,6 (4,8-0,8)*2 0,6*4	m	88,000 43,300 18,700 10,600 5,000 8,000 2,400	128,00	11 264,00	0,000	0,038	0,000000	0,000
59	771	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 17,9*4,8+2,1*3,3 3,0*3,0+2,0*2,5+4,0*2,0	m2	114,850 92,850 22,000	587,00	67 417,00	0,005	0,620	0,000000	0,000
60	597	59761605	dlažba keramická hutná hladká do interiéru 88,0*0,1*1,1 114,85*1,08	m2	133,718 9,680 124,038	450,00	60 173,00	0,021	2,808	0,000000	0,000
61	771	771591115	Podlahy spárování silikonem (20,0+4,8)*2-1,5*2-3,3 (5,0+5,5)*2-1,5-0,8 (4,0+2,0)*2-0,8-0,6 (1,0+1,8)*2-0,6 (4,8-0,8)*2	m	88,000 43,300 18,700 10,600 5,000 8,000	44,80	3 942,00	0,000	0,003	0,000000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:
Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem	Hmotnost sítě celkem
0,6*4										
62	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,390	692,00	3 038,00	0,000	0,000000	0,000
63	771	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	4,390	534,00	2 344,00	0,000	0,000000	0,000
781 Dokončovací práce - obklady							4 462,00	0,066	0,000	
64	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,420	60,70	208,00	0,000	0,000000	0,000
(2,0+0,6*2)*0,6										
1,0*1,5										
65	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,420	683,00	2 336,00	0,005	0,000000	0,000
66	597	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	3,762	410,00	1 542,00	0,013	0,000000	0,000
3,42 * 1,1										
67	781	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,420	86,30	295,00	0,000	0,000000	0,000
(2,0+0,6*2)*0,6										
1,0*1,5										
68	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,066	692,00	46,00	0,000	0,000000	0,000
69	781	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	534,00	35,00	0,000	0,000000	0,000
783 Dokončovací práce - natěry							1 508,00	0,001	0,000	
70	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,525	128,00	451,00	0,000	0,000000	0,000
(0,8*2,0*2+2*(1,45+2,0*2))*0,25										
71	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,525	143,00	504,00	0,000	0,000000	0,000
72	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,525	157,00	553,00	0,000	0,000000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce prodejny Ostrovec
Objekt:

Objednatel: Obec Ostrovec
Zhotovitel: Jiří Hašek
Místo:

Zpracoval: Jiří Hašek
Datum: 4. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost suté	Hmotnost suté celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------	---------------	----------------------

784 Dokončovací práce - malby

73	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	426,453	5,93	2 529,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
----	-----	-----------	---	----	---------	------	----------	-------	-------	----------	-------

17,9*4,8+2,1*3,3
3,0*3,0+2,0*2,5+4,0*2,0
(20,0+4,8)*2*3,8-1,5*3,6*2-3,3*2,69
(5,0+5,5)*2*3,8-1,5*3,6
(4,0+2,0)*2*3,8
(1,0+2,0)*2*3,8

74	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	114,850	35,93	4 127,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
75	784	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukci nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	45,00	900,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
76	784	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	426,453	24,20	10 320,00	0,000	0,085	0,000000	0,000
77	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech v do 3,80 m - na SDK "SDK" 19,64*2	m2	39,280	77,60	3 048,00	0,000	0,010	0,000000	0,000

78	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech do 3,80 m - na zdivu	m2	426,453	44,50	18 977,00	0,000	0,124	0,000000	0,000
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------	-------	----------	-------

M Práce a dodávky M

52 000,00 0,000 0,000

21-M Elektromontáže

79	232	1213 R-pol.	Elektroinstalace - osvětlení	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
80	232	1214 R-pol.	Elektroinstalace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,000	0,000000	0,000
81	232	1215 R-pol.	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000000	0,000

Celkem

433 729,00 5,828 7,712